

Fellesmøde i Konge Havn  
den 22/3 22 Kl. 7½.

af Foreningerne Tjerslev Havnforstad Sønder. Havn  
Nordre Havnsted Fæden

Foreningerne var repræsenteret v. Formanden  
og 1 Bestyrelsesmedlem fra hver Forening  
samt Afdelingsingeniør Luid Ingeniør Ejner  
Sagfører Tensel Overretssagfører Middelengstrat  
fra sønder Havnsted Madsen og Olsen.

Formanden fra Nordre Havnsted Lyngesen  
aabner og reder for i korte Træk hvorfor Mødet  
var indkaldt, for paa ridet afholdte Møde  
Kloaktsagen vedvarende var vi ikke bleven  
meget klog, og først nu i Dag var det  
lykkedes at faa en Afskrift af omtalte  
Oversættelsen Havnsted og Havnstrøggaard  
men for alm. saglige var det ikke nemt  
at forstå og anmode Ingeniør og Sagfører  
nærmere forklare det for os.

Afdelingsingeniør Luid gør i Lighed med  
forrige Møde rede for Kommunes Stilling, og  
sagde, at den bestaaende Oversættelse  
skæmte ud af Verden da den var en  
Hindring for at Kloakere v. Statens Midler  
og henstillede til Sagførerne at faa den rakt.  
Sagfører Tensel var i Begyndelsen ikke  
meget tilbøjelig til at faa den rakt, da

gaardjeren skulde nykke med sin  
Fordring for Statens r. Kloak. Det er at  
vække Grundsejernes Interesse, man  
kan saa sege at Seljeren kan faa Dek.  
ning r. at selj. de Paraceller som  
ikke kan betale, det er jo godt nok  
men Grundene kan gaa saa langt med  
i Pris r. Tidens ligest saa de kom under  
Kolepsium hvad jeg nu ikke er bang for  
Præretsaffirens Skielingsrat is man ved  
forrest Samarbejde fra den bragt ud af  
Tidens og vilde gerne Tedslagsfri ordne det  
juridiske naar Foreningerne vilde frem.  
skaffe deres Medlemmers Understøtelse fra  
Prævenskomiteen opføres og det er jo  
bedre at have 20 Aar at betale Kloakten  
for end 10 Aar og saa tilmed fra den  
med det samme. Sagföre Tensel vilde  
saa nok være med til det naar Foreningen  
skaffede Understøtelse samt gav Afskrift  
af Foreningernes Forhandlingsprotokol  
over det Alide hvi Kloakering r. Statens  
Medler var vedtaget.

Efter at Formandene fra alle Foreninger  
var tilfeds med Ordningerne fra denne  
Alide havde Afdelingsvejens Lunde  
og Sagförene at Sagen skulde blive hurtig  
Opnemt.

Det oplystes fra Alidet at alle de andre  
Foreninges Bestyrelser har Mandat til  
at inddestrive Kloaksagen vedrørende  
og bad Sindre Harsted fra det lige saa  
da det ellers kunde komme til at vinke  
Kloaksagen

Under Diskussion oplyste Præretsaffirens  
Skielingsrat, at naar Tjenerne Harsted  
harde samlet saa mange Peng. i Tjeford  
at de har 1/4 af Tjeneres Omkostninger, skulde  
de fra lavt Tjef og det kan sindre og nordre  
Harsted agere for

Ted forespørgsel til Ingeniør Ejneren  
om det havde sin Pligtighed at vi ikke  
kunne få lagt Vandledning uden et vist  
antal forpligtige sig til at bygge svaredes  
at vi fik nok Vandledning men fik  
~~fra~~ denne og ind på Grunde  
det maatte vi selv besørge, det var ikke  
mange Dage siden han var på  
Vandværksafdelingen og faaet det betragtet  
Midt heri Kl. 11<sup>1</sup>/<sub>2</sub> Efter

E. Olsen  
Sekretor